ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

шшм. ШЗ* •
г.Тюмень

№ _

Об утверждении состава рабочей группы по разработке и внедрению механизмов
взаимодействия субъектов региональной системы научно-методического

сопровождения педагогических работников и управленческих кадров

На основании распоряжения Министерства просвещения Российской
Федерации от 16.12.2020 № Р-174 «Об утверждении Концепции создания единой
федеральной системы научно-методического сопровождения педагогических
работников и управленческих кадров» с целью эффективного взаимодействия
субъектов регионального сегмента федеральной системы научно-методического
сопровождения педагогических работников и управленческих кадров
п р и к а з ы в а ю :

утвердить состав рабочей группы по разработке и внедрению механизмов
взаимодействия субъектов региональной системы научно-методического
сопровождения педагогических работников и управленческих кадров согласно
приложению к настоящему приказу.

Директор департамента Д.Н. Горковец

Приложение
к приказу Департамента образования и науки Тюменской облает

от YP fPPPPP №
Состав рабочей группы по разработке и внедрению механизмов взаимодействия

субъектов региональной системы научно-методического сопровождения
педагогических работников и управленческих кадров

Конончук - заместитель директора Департамента образования и
Ирина Петровна науки Тюменской области
Павлович Даниил - начальник управления развития образовательной
Александрович среды Департамента образования и науки Тюменской

области
Пугачева Елена
Викторовна

Юрьева Яна
Викторовна

- начальник управления организации образовательно
воспитательного процесса Департамента образования
и науки Тюменской области
- заведующий сектором профессионального развития
кадров управления развития образовательной среды
Департамента образования и науки Тюменской
области

Кривоносова Анна
Зиновьевна
Гаврилова Татьяна
Сергеевна

Савинова Оксана
Владимировна

Скорова Татьяна
Викторовна

Кускова
Марина Валентиновна

Сальникова Вера
Владимировна

- заместитель директора Департамента культуры
Тюменской области (по согласованию)
- руководитель Ресурсного центра по реализации
культурной политики ГАУК ТО «Тюменское концертно
театральное объединение»
- начальник управления дополнительного
образования и воспитания Департамента физической
культуры, спорта и дополнительного образования
Тюменской области (по согласованию)
- заместитель директора по образовательной
деятельности государственного автономного
учреждения дополнительного образования Тюменской
области «Дворец творчества и спорта «Пионер»
(Региональный модельный центр) (по согласованию)
- проректор государственного автономного
образовательного учреждения Тюменской области
дополнительного профессионального образования
«Тюменский областной государственный институт
развития регионального образования»
(по согласованию)
- начальник центра непрерывного повышения
профессионального мастерства педагогических
работников образования (по согласованию)